INDICAÇÃO Nº 1088 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a a capina e limpeza das ruas do bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro em contato com nosso gabinete, reclamam de muito mato nos meios-fios e nas áreas institucionais, sobretudo relatam incidência de animais peçonhentos nas casas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21 de julho de 2020
)